ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________2023 г.             г.  Аксай №_____

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 17.12.2018 №1163

«Заключение дополнительных соглашений к

договорам аренды, безвозмездного пользования

земельным участком».

В целях приведения в соответствие действующему законодательству,

руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Областным законом Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О

регулировании земельных отношений в Ростовской области», Решением

Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 25.02.2015 № 182 «Об

утверждении Положения «Об определении порядка управления и распоряжения

земельными участками на территории Аксайского городского поселения», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Аксайского

городского поселения от 17.12.2018 №1163 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение

дополнительных соглашений к договорам аренды, безвозмездного пользования

земельным участком» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 6 раздела II абзацем 6 следующего содержания:

«- принятия решения об оставлении без рассмотрения Заявления, в связи с

отзывом Заявителем заявления на предоставление Муниципальной услуги по

форме, согласно приложению № 5 к настоящему Административному

регламенту.».

1.2. Дополнить Административный регламент приложением № 5 согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/19626906/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/19626906/0

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д.А. Бобкова.

Глава Администрации
Аксайского городского поселения А.М. Агрызков

Проект постановления вносит сектор регистрации и

контроля использования земельных участков